Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.01.2025 г.

№ 01

Об  утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Законом Республики Бурятия от

09.03.2010 г. № 1254-IV «Об отходах производства и потребления в Республике

Бурятия», «Порядком сбора твердых коммунальных отходов на территории

Республики Бурятия», утвержденным Постановлением Правительства

Республики Бурятия от 22.08.2016 г. № 393, Уставом муниципального

образования городского поселения «поселок Кичера» в целях соблюдения

экологических и санитарно-эпидемиологических требований, предотвращения

загрязнения окружающей среды и улучшения санитарного состояния территории

поселка  Кичера ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 1.

2. Постановления от 18.10.2021 г. № 9 «Об утверждении реестра и схемы

мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов», от 23.03.2023 г.

№ 12 «О внесении изменений в постановление №9 от 18.10.2021 г. « Об

утверждении реестра и схемы мест сбора (накопления) твердых

коммунальных отходов» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном

сайте.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель администрации

МО ГП «поселок  Кичера »

Н.Д. Голикова